
Rang Gruppe Verein Pkte. Einzel

1 Gian und Giachen Plaff-Brü 38 37 36 34 145
2 Harzer 1826 Giffers-Tentlingen 39 36 35 33 143 39
3 Fanische St. Silvester 38 37 36 32 143 38/37/36
4 Seisetaler Wü - Fla 38 37 35 33 143 38/37/35
5 Ma Kenntsi Heitenried 37 37 35 34 143 37
6 Fifty Fifty Heitenried 38 36 34 31 139 38
7 Hünderi 1 St. Antoni 36 36 35 32 139 36
8 Pschüütigùùm Plaff-Brü 35 35 34 34 138
9 3 Schütze + 1 Gigu Heitenried 39 36 34 26 135 36/31/30
10 Zäme wüscheta Heitenried 36 35 33 30 134
11 3 Hirsche u as Reh Heitenried 39 32 29 26 126 39
12 Hüehnerhùufe Heitenried 34 32 31 29 126 34
13 As Reh hui Heitenried 34 31 29 24 118
14 Hünderi 2 St. Antoni 33 30 29 23 115
15 Pfui Teiwel Bösingen-Laupen 34 31 26 22 113 33
16 Die bestä bi Liecht Gempenach 35 32 24 21 112 35
17 Banda ohni Henä Bösingen-Laupen 36 31 30 14 111

Einzelresultate
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Rang Name Vorname Ort Jg. Kat. Gruppe Pkte. Ts.

1. Brülhart Elena Wü - Fla 2004 JD Seisetaler 37 94
2. Zbinden Enya Heitenried 2005 JD Hüehnerhùufe 34 92
3. Ganarin Neljo Heitenried 2006 J As Reh hui 34 82
4. Kramer Melanie Gempenach 2010 JD Die bestä bi Liecht 32 98
5. Gosteli Fiona Heitenried 2007 JD Hüehnerhùufe 32 95
6. Trachsel Andrea Heitenried 2003 JD 3 Hirsche u as Reh 32 79
7. Jost Tiffany Heitenried 2004 JD Hüehnerhùufe 31 91
8. Hayoz Aaron Heitenried 2006 J As Reh hui 31 91
9. Spicher Michel Heitenried 2005 J Zäme wüscheta 30 74
10. Catillaz Niklas Heitenried 2007 J As Reh hui 29 92
11. Schöpfer Nathalie Heitenried 2006 JD Hüehnerhùufe 29 83
12. Kramer Michael Gempenach 2008 J Die bestä bi Liecht 24 81
13. Riedo Jan Heitenried 2006 J As Reh hui 24 71

Rang Name Vorname Ort Jg. Kat. Gruppe Pkte. Ts.

1. Burri-Escher Antje Giffers-Tentlingen 1966 ED Harzer 1826 39 94
2. Aeby Geraldine St. Silvester 2001 ED Fanische 38 97
3. Brülhart Elena Wü - Fla 2004 JD Seisetaler 37 94
4. Kolly Andrea Heitenried 1977 ED Fifty Fifty 36 95
5. Riedo Sonja Heitenried 1983 ED Fifty Fifty 34 95
6. Zbinden Enya Heitenried 2005 JD Hüehnerhùufe 34 92
7. Schweingruber Sandra Plaff-Brü 1984 ED Pschüütigùùm 34 89
8. Kramer Melanie Gempenach 2010 JD Die bestä bi Liecht 32 98
9. Gosteli Fiona Heitenried 2007 JD Hüehnerhùufe 32 95
10. Trachsel Andrea Heitenried 2003 JD 3 Hirsche u as Reh 32 79
11. Jost Tiffany Heitenried 2004 JD Hüehnerhùufe 31 91
12. Kolly Sonja St. Antoni 1986 ED Hünderi 2 29 92
13. Schöpfer Nathalie Heitenried 2006 JD Hüehnerhùufe 29 83

Einzelrangliste Damen
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Rang Name Vorname Ort Jg. Kat. Gruppe Pkte. Ts.

1 Köstinger Matthias Heitenried 1994 E 3 Schütze + 1 Gigu 39 97
2 Zahno Othmar Heitenried 1963 V 3 Hirsche u as Reh 39 96
3 Burri-Escher Antje Giffers-Tentlingen 1966 ED Harzer 1826 39 94
4 Willi Roland Plaff-Brü 1972 E Gian und Giachen 38 100
5 Aeby Geraldine St. Silvester 2001 ED Fanische 38 97
6 Näf Christoph Heitenried 1993 E Fifty Fifty 38 93
7 Pfanmatter Emil Wü - Fla 1972 E Seisetaler 38 92
8 Risse Gallus Heitenried 1967 E Ma Kenntsi 37 96
9 Kolly Ivo Plaff-Brü 1977 E Gian und Giachen 37 94
10 Brülhart Elena Wü - Fla 2004 JD Seisetaler 37 94
11 Dutly Adrian Heitenried 1993 E Ma Kenntsi 37 93
12 Buntschu Mathias St. Silvester 2002 E Fanische 37 93
13 Hostettler Réne Giffers-Tentlingen 1960 V Harzer 1826 36 97
14 Kolly Andrea Heitenried 1977 ED Fifty Fifty 36 95
15 Platz Lukas Plaff-Brü 1989 E Gian und Giachen 36 95
16 Schori René Bösingen-Laupen 1994 E Banda ohni Henä 36 95
17 Vögeli Hansreudi Heitenried 1963 V Zäme wüscheta 36 93
18 Scheidegger Christian Heitenried 1998 E 3 Schütze + 1 Gigu 36 93
19 Kolly Elmar St. Silvester 1975 E Fanische 36 92
20 Bächler Florian St. Antoni 1985 E Hünderi 1 36 87
21 Ackermann Manfred St. Antoni 1962 V Hünderi 1 36 84
22 Mihailovic Goran Heitenried 1968 E Ma Kenntsi 35 99
23 Dutly Thomas Heitenried 1996 E Zäme wüscheta 35 97
24 Gurski Sebastian Plaff-Brü 1978 E Pschüütigùùm 35 93
25 Egger Philipp St. Antoni 1973 E Hünderi 1 35 92
26 Rappo Daniel Wü - Fla 2002 E Seisetaler 35 88
27 Schmutz Corsin Plaff-Brü 1988 E Pschüütigùùm 35 86
28 Herren Daniel Gempenach 1994 E Die bestä bi Liecht 35 84
29 Zehnder Stefan Giffers-Tentlingen 1972 E Harzer 1826 35 81
30 Riedo Sonja Heitenried 1983 ED Fifty Fifty 34 95
31 Zahno Michael Heitenried 1998 E 3 Schütze + 1 Gigu 34 93
32 Isler Patrick Plaff-Brü 1990 E Gian und Giachen 34 92
33 Zbinden Enya Heitenried 2005 JD Hüehnerhùufe 34 92
34 Schweingruber Sandra Plaff-Brü 1984 ED Pschüütigùùm 34 89
35 Mader Andreas Bösingen-Laupen 1961 V Pfui Teiwel 34 86
36 Javet Patrick Heitenried 1979 E Ma Kenntsi 34 86
37 Lötscher Frank Plaff-Brü 1989 E Pschüütigùùm 34 84
38 Ganarin Neljo Heitenried 2006 J As Reh hui 34 82
39 Sudan Luc Heitenried 2001 E Zäme wüscheta 33 99
40 Brülhart Mario Wü - Fla 1973 E Seisetaler 33 88
41 Bächler Raphael St. Antoni 1979 E Hünderi 2 33 87
42 Clément Dominik Giffers-Tentlingen 1966 E Harzer 1826 33 83
43 Kramer Melanie Gempenach 2010 JD Die bestä bi Liecht 32 98
44 Gosteli Fiona Heitenried 2007 JD Hüehnerhùufe 32 95
45 Buntschu Mario St. Silvester 1973 E Fanische 32 93
46 Trachsel Andrea Heitenried 2003 JD 3 Hirsche u as Reh 32 79
47 Vonlanthen Thomas St. Antoni 1979 E Hünderi 1 32 74
48 Jost Tiffany Heitenried 2004 JD Hüehnerhùufe 31 91
49 Hayoz Aaron Heitenried 2006 J As Reh hui 31 91
50 Maurer Walter Heitenried 1961 V Fifty Fifty 31 87
51 Flessenkämper Sven Bösingen-Laupen 1995 E Banda ohni Henä 31 87
52 Riedo Daniel Bösingen-Laupen 1979 E Pfui Teiwel 31 79
53 Winiger Peter St. Antoni 1968 E Hünderi 2 30 93
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54 Spicher Michel Heitenried 2005 J Zäme wüscheta 30 74
55 Bächler Simon Bösingen-Laupen 1986 E Banda ohni Henä 30 73
56 Kolly Sonja St. Antoni 1986 ED Hünderi 2 29 92
57 Catillaz Niklas Heitenried 2007 J As Reh hui 29 92
58 Schöpfer Nathalie Heitenried 2006 JD Hüehnerhùufe 29 83
59 Mathys Fabian Heitenried 1999 E 3 Hirsche u as Reh 29 67
60 Mohler Markus Bösingen-Laupen 1981 E Pfui Teiwel 26 92
61 Mühlemann Michael Heitenried 1998 E 3 Schütze + 1 Gigu 26 80
62 Burger Bruno Heitenried 1957 V 3 Hirsche u as Reh 26 77
63 Kramer Michael Gempenach 2008 J Die bestä bi Liecht 24 81
64 Riedo Jan Heitenried 2006 J As Reh hui 24 71
65 Winiger Kathrin St. Antoni 1973 ED Hünderi 2 23 75
66 Lottaz Joëlle Bösingen-Laupen 1985 ED Pfui Teiwel 22 60
67 Zumbach Lukas Gempenach 1985 E Die bestä bi Liecht 21 85
68 Riedo Daniel Leo Bösingen-Laupen 1971 E Banda ohni Henä 14 12


